
 
 
 
 
 
Direzione Generale - Dipartimento degli Staff 

UOC Sistemi Informativi     - Direttore f.f.: Dott. Angelo Luigi Caroli 

Tel. 02 55038307 - 55038266   

mail: sisteminformativi@policlinico.mi.it  | pec: sistemiinformativi@pec.policlinico.mi.it 

 
 

 

Titolario 1.7.05/2022-1 all. 60 
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER IL RINNOVO DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE SOFTWARE DEI 
SISTEMI GALAXY E VEPRO EMR PER L’ARCHIVIAZIONE DELLE IMMAGINI ANGIOGRAFICHE 
DELLA U.O.C. DI CARDIOLOGIA ED U.C.I.C. DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE 
MAGGIORE POLICLINICO PER L’ANNO 2022. 

CIG: ZC6369ECC3 

Verbale di aggiudicazione: n. 1670221 del 22 giugno 2022 

Ditte invitate: 

• KARDIA S.r.L. 

Ditta alla quale è stato affidato il servizio: 

• KARDIA S.r.L. 

VALORE DELLA FORNITURA: € 8.948,33 IVA esclusa 

 

Milano, 22 giugno 2022 

 

Il Direttore f.f. 
UOC Sistemi Informativi 

(Dott. Angelo Luigi Caroli) 
 
 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1 DEL D.Lgs.  50/2016 
 

mailto:sisteminformativi@policlinico.mi.it

